
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від  26.08.2020 року  № 211-ОД

м. Бровари

Про покладання повноважень 
голови комісії

В зв’язку з відпусткою голови аукціонних комісій для продажу об’єктів малої 
приватизації, що належать до комунальної власності територіальної громади    
м. Бровари Резніка О.В., з метою розроблення умов приватизації об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари, керуючись Законом 
України  «Про приватизацію державного і комунального майна», статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішень 
Броварської міської ради Київської області від 16.08.2018 № 1006-44-07 «Про 
діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації, що 
належать до комунальної власності територіальної громади м. Бровари», від 
20.08.2020 № 1955-80-07 «Про  включення об’єктів до переліку об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари, що підлягають 
приватизації у 2020 році» та від 20.08.2020 № 1956-80-07 «Про затвердження 
складу аукціонних комісій для продажу об’єктів, що належать до комунальної 
власності територіальної громади м. Бровари»

           ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Покласти повноваження голови аукціонних комісій на начальника 
управління з питань комунальної власності та житла Броварської міської ради 
Київської області Маковського Володимира Миколайовича, для продажу 
об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Бровари:

1.1 РП – 10кВ (розподільчий пункт 10кВ) за адресою: Київська область, 
місто Бровари, вулиця Чубинського Павла, 5/1 та кабельних мереж 10 кВ від 
ПС-110/10 кВ «Алюмінієва», ПС-110/10 кВ «Металургійна» до РП (ТП)-5 10 кВ 

1.2. Будівлі котельні, загальною площею 83,1кв.м. за адресою: Київська 
область, місто Бровари, вулиця Вокзальна, № 10/1

     2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
 
 
Міський голова                                              Ігор САПОЖКО    


